
 

Januar og februar 2026 i Forsamlingshuset J 
 
Husk at forny jeres medlemskab J 200 kr. per person eller 400 kr.  

per husstand. Kan også gøres ved fællesspisningen J  

 

Kontonummer: 0828 8010123659 eller Mobilepay: 59580. 

Husk fulde navn. Og for nye, også mailadresse / mobilnummer, så vi kan sende 

sms remindere om arrangementer - og nyhedsbreve. 

 

 

Søndag d. 25. januar kl. 17-20:                 BEMÆRK NY DATO / TID! 

Landsbymøde med fællesspisning, visioner og idéudveksling. 

Kom til Forsamlingshuset denne aften med dejlig mad og gode snakke. Hver 

husstand medbringer en ret til fælles buffet og fra baren sælges øl, vand og 

vin J 

 

Efter maden er der en god kop kaffe, og bestyrelsen giver en kort introduktion 

til de planer, som der arbejdes med. Vi sætter os ved mindre borde og deler 

idéer til vores fine landsbyfællesskab, Forsamlingshuset og hvad, vi kunne 

tænke os at bruge huset til.  

 

Vi glæder os til at se jer alle J 

 

 
Kom med til næste fællesspisning - og tag del i fællesskabet! 

 

 



Mandag d. 19. januar kl. 10-12:                 BEMÆRK NY DATO! 

Formiddagskaffe.                                     

Tema: “Da Norden levede sit eget liv” – Birgitte Rosenstrand fortæller. 

Der er hjemmebagt bolle og kaffe/te. Pris 20 kr. til huset J 

 

 

Mandag d.26. januar kl. 19. 

Strik, snit og snak  

Medbring strikke-, snitte- eller blot snakketøjet - og egen forplejning. 

Pris 20 kr. til huset J  

 

 

Tirsdag d. 3. februar kl. 19-21.30: 

Pubquiz – Har du lyst til en sjov og hyggelig gang hjernegymnastik, så kom og 

vær med til Svends pubquiz. Bemærk J det er ikke en forudsætning, at du er 

medlem af Mensa. Prisen er kr. 40 - Tilmelding til Svend på 

svend@karenkeinicke.dk eller 4089 9908. 

 

 

Onsdag d. 4. februar kl. 19: 

Diernæs Sogns Lokalhistoriske Forening – årlig generalforsamling. 

Der vil være kaffebord og lysbilleder fra sognet. 

                  

            

Søndag d.15. februar kl. 14: 

Fastelavn? Vi vil rigtig gerne holde fastelavn med tøndeslagning for børn og 

børnefamilierne i Diernæs, men det er et stort arbejde, og vi har brug for 2 ekstra 

hjælpere for at gennemføre.  

 

Har I frisk mod på at hjælpe med Fastelavn, da kontakt Gorm på 2926 1682. 

 

Når vi har klarhed, om vi har de ekstra hænder og kan afholde fastelavn, får I 

besked på mail og i Landsbygruppen på facebook J 

              

 

  

 

 

mailto:svend@karenkeinicke.dk


Onsdag d. 25. februar kl.19: 

Holstenshus og Diernæs – et fællesskab gennem tiderne.   

 

Foredrag ved Ditlev Berner: 

Hvordan har forholdet mellem herregården og landsbyen udviklet sig gennem 

tiden?  

 

Kom og hør Ditlev Berner, ejer af Holstenshuus og 10. generation i familien på 

stedet, fortælle om herregårdens historie og dens tætte forbindelse til Diernæs 

– fra fæstetidens hverdagsliv til nutidens lokale samarbejde. 

 

Arrangementet varer ca. 90 minutter, er gratis for medlemmer, og koster 75 kr. 

for ikke medlemmer. Overskud går til Forsamlingshusets drift. 

Der kan købes kaffe og kage, vin, øl og vand undervejs.vi 

 

Da der er et begrænset antal pladser, så tilmeld dig til Leif Roos på 20 61 50 52 

per sms eller mobile pay på 0785UE ( en box oprettet til lejligheden ) - husk 

afsender på. 

 

Meld afbud, hvis du er tilmeldt og ikke kan komme, så en anden kan få plads. 

           

 

 

                     
 

 

 

 



 

Arrangementer i Diernæs Kirke: 
 

Onsdag d. 28. januar kl.19 – BEMÆRK NY DATO!   

Einar Fog-Nielsen 

Kom og vær med, når tidligere sognepræst i Faaborg-Diernæs Einar Fog-

Nielsen kommer til Kirkeladen, Diernæs Kirke. 

  

Fog-Nielsen fortæller om sin vej til præstegerningen, og kommer med nogle 

erindringsglimt fra et langt liv i Folkekirkens tjeneste. 

  

Kirken har arbejdet på at opdatere den folder som Fog-Nielsen lavede om 

Diernæs Kirke, Findstrup Kirkeruin og omegn, og den nye folder vil ligge klar 

denne aften. 

  

  

Torsdag d. 19. februar kl.19-20:  

Meditativ time - i stearinlysenes skær med klangskåle og sang  

 

Få ro i krop og sind, når Katrine Dyrehauge Roos slår krystalklangskålene an og 

guider dig gennem en meditativ stund med ord, blide toner og vers fra 

udvalgte salmer og sange. 

 

 

Du kan sidde på kirkebænken og lytte eller medbringe yogamåtte.  

 

Kirken har fleecetæpper, men medbring ekstra varmt tæppe at ligge  

på og have over dig, da kirkegulvet er koldt. 

 

 

 

 

 

 

 

 


